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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 500 zł

W pełni wyposażone i umeblowane mieszkanie o powierzchni 27,21m2 na parterze z balkonem, w bloku z 2017. z
windą.

Opis lokalu:
* Dostępne od zaraz.
* Do wynajęcia kawalerka na ul. Janosika
* Mieszkanie o powierzchni 27,21m², 1 pokój, oddzielna kuchnia oraz łazienka z prysznicem i WC.
* Lokal znajduje się w odległości 1 km od centrum miasta.
* Fantastycznie skomunikowane - 100m od komunikacji miejskiej w każdą stronę Szczecina

Umeblowanie/wyposażenie:
* Salon: łóżko ze stelażem, materac, stolik rozkładany, meble TV, biurko, krzesło.
* Łazienka: prysznic, umywalka z szafką , WC oraz pralka.
* Kuchnia: ciąg szafek stojących i wiszących, lodówka, zlewozmywak.
* Do mieszkania przynależy piwnica.

Otoczenie:
* Park Jasne Błonia
* komunikacja miejska
* targowiska handlowe
* liczne sklepy



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

* przychodnia
* teren rekreacyjny / park
* restauracje

Dojazd:
Odległość do przystanku autobusowego – 100m
Do centrum Szczecina - 1 km

Opłaty
1500 zł czynsz najmu, 300 zł czynsz do zarządcy z zaliczką na wodę i ogrzewanie z sieci miejskiej, z internetem
(możliwość uruchomienia), dodatkowo tylko prąd. Polecamy i zapraszamy na prezentację. Kaucja 1800 zł.

W mieszkaniu obowiązuje zakaz palenia i posiadania zwierząt.

* Mieszkanie idealne zarówno dla 1 osoby jak i pary.
* Zapraszamy na prezentację!

Symbol INS21248 Symbol SWO 375773

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 500,00 PLN

Cena w EURO 350,55 € Cena w USD 386,10 $

Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Jerzego Janosika

Powierzchnia całkowita 27,21 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 18874

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


